
種　　　別 物品「自動車」

概　　　要

車両本体（新車）２台　想定車種：日産　ノート（ハイブリッド）

入札結果調書
入札日時 令和4年6月24日 午前11時

名　　　称 管財備第3号 公用車

１．ミッション：AT又はCVT　２．駆動方式４ＷＤ
３．総排気量1,000cc以上　４．全長3,900mm以上　　５．全幅1,650mm以上
６．全高1,400mm以上　７．車体横に文字入れあり　ほか

場　　　所 北秋田市花園町19番1号　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和4年12月28日

1
（資）平塚自動車商会

4,060,000                                                     落札
北秋田市綴子字田中下モ16

2
日産プリンス秋田販売（株）鷹巣支店

4,160,000                                                     
北秋田市綴子字田中表144-3

3
（有）丸栄建設

4,740,000                                                     
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 5,049,000

うち消費税 b 459,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,590,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「教育用品類」又は「スポーツ用品類」

概　　　要

１．４人用ブランコ

入札結果調書
入札日時 令和4年6月24日 午前11時

名　　　称 米保備第1号 屋外遊具　4人用ブランコ・境界柵

　　想定品：学研　60-71555-013（図番：ZSW-430）
２．ブランコ用境界柵
　　想定品：学研　60-71555-015（図番：ZFE-452）　ほか

場　　　所 北秋田市米内沢字御嶽84-1（米内沢保育園）地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和4年9月30日

1
（株）秋北文具

750,000                                                        落札
北秋田市住吉町4-26

2
（株）成文社

780,000                                                        
北秋田市鷹巣字上家下24

3
（資）かねき書店

790,000                                                        
北秋田市米内沢字黒沢12-8

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 847,000

うち消費税 b 77,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 770,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「道路標識・消防保安用品類」

概　　　要

１．除雪スノーポール丸竹（塗装なし）

入札結果調書
入札日時 令和4年6月24日 午前11時

名　　　称 建管消第1号 スノーポール用丸竹

　　　3.0ｍ級（φ20ｍｍ）　　5,100本
２．除雪スノーポール丸竹（塗装なし）
　　　4.0ｍ級（φ30ｍｍ）　　3,250本　ほか

場　　　所 北秋田市建設課（鷹巣、合川、森吉、阿仁地区）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和4年10月28日

1
東光産業(株)

1,270,500                                                     落札
大館市釈迦内字街道上13-8

2
（株）角弘大館支店

3,502,500                                                     
大館市御成町1-16-10

3

4

5

7

6

9

8

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,350,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,485,000

うち消費税 b 135,000

15


