入札結果調書

		八化桁米	调 音					
入札日時	令和4年6月24日	午前11時						
名 称	管財備第3号	公用車						
場所	北秋田市花園町19							
種 別	物品「自動車」							
概 要	車両本体(新車)2台 想定車種:日産 ノート(ハイブリッド) 1. ミッション:AT又はCVT 2. 駆動方式4WD 3. 総排気量1,000cc以上 4. 全長3,900mm以上 5. 全幅1,650mm以上 6. 全高1,400mm以上 7. 車体横に文字入れあり ほか							
納入期限			=12月28日		T			
	者名	第1回	第2回	第3回	摘 要			
	- 字田中下モ16	4,060,000			落札			
	水田販売(株)鷹巣支店 -字田中表144-3	4,160,000						
。(有)丸栄建設	t -字菅の沢出口165-1	4,740,000						
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
予定価格 a 5,049,000								
うち消費税	b	459,000						
入札比較価格	札比較価格 a-b 4,590,000							
最低制限価格(消費税抜き)		-					
低入札調査基準	低入札調査基準価格(消費税抜き) -							
備 考	備 考 上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額 が契約金額である。							

入札結果調書

		/ + = // ii /	1 419 4 1					
入札日時	令和4年6月24日	午前11時						
名 称	米保備第1号	屋外遊具 4人用ブランコ・境界柵						
場所	北秋田市米内沢字御嶽84-1(米内沢保育園)地内							
種 別	物品「教育用品類	用品類」又は「スポーツ用品類」						
概要	1.4人用ブランコ 想定品:学研 60-71555-013(図番:ZSW-430) 2.ブランコ用境界柵 想定品:学研 60-71555-015(図番:ZFE-452) ほか							
納入期限	令和4年9月30日							
業	者 名	第1回	第2回	第3回	摘要			
1 (株)秋北文具 北秋田市住吉町	丁4-26	750,000			落札			
2 (株)成文社 北秋田市鷹巣等		780,000						
3 (資)かねき書店 北秋田市米内?		790,000						
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
予定価格	a	84	17,000					
うち消費税	b	77,000						
入札比較価格	比較価格 a-b 770,000							
最低制限価格(消費税抜き) -								
低入札調査基準	低入札調査基準価格(消費税抜き) -							
備 考	上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。							

入札結果調書

		人札結果	間音					
入札日時	令和4年6月24日 午前11時							
名 称	建管消第1号 スノーポール用丸竹							
場所	北秋田市建設課(鷹巣、合川、森吉、阿仁地区)							
種 別	物品「道路標識・消防保安用品類」							
概 要	1. 除雪スノーポール丸竹(塗装なし) 3.0m級(φ20mm) 5,100本 2. 除雪スノーポール丸竹(塗装なし) 4.0m級(φ30mm) 3,250本 ほか							
納入期限		令和4年	⋿10月28日					
	者名	第1回	第2回	第3回	摘 要			
	字街道上13-8	1,270,500			落札			
2 (株)角弘大館 大館市御成町		3,502,500						
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
予定価格	a	1,485,000						
うち消費税	b							
入札比較価格	a-b 1,350,000							
最低制限価格(消費税抜き) -								
低入札調査基準	低入札調査基準価格(消費税抜き) -							
備 考 上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。								